平成18年１月27日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31番12号

株式会社ユナイテッドアローズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
社 長 室
ＩＲ・広報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0845

組織の改称に関するお知らせ

 下記のとおり、平成18年２月１日付の組織の改称につきましてお知らせをいたします。

記

組織の改称

新 名 称 旧 名 称

特 商 部 束 矢 部

将来的な業務の拡張を見据え、束矢部より特商部へ改称いたします。

以 上